



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 13.01.2021
EZ/350/85/2020/...61.....

Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 85/2020
dotyczy: Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż koryguje treść dwóch odpowiedzi z dnia 04.01.2021 nr EZ/350/85/2020/3 z zakresu pakietu nr 34 przedstawiając poniżej prawidłową treść:

PYTANIE

Dotyczy pak. 34 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Bupivacaine WZF Spinal 0.5% Heavy, 4ml, roztw. do wstrz., 5 amp ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza Bupivacaine WZF Spinal 0.5% Heavy.

PYTANIE

Dotyczy pak. 34 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml, roztw. do wstrz., 5 amp?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego – podtrzymuje zapis SIWZ.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska